
REGIONE SICILIA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

"GARIBALDl"
Catania

DELIBERAZIONE N. 63 del '? 'i GFN. 9ii?i

Oggetto Rettifica verbale di deliberazione n. 974 del 12.09.2023 - Subentro della società Medtech S.r.l.

alla società Cardiovascular S.r.l. nel contratto di fornitura in somministrazione di materiale di

consumo specialistico di emodinamica in favore delle UU.OO di Cardiologia ed Emodinamica

delle Aziende aderenti al Bacino della Sicilia Orientale per tutti i lotti.

AA!\I

2 2 GEN. LULA:

PROPOSTA N° JZ/.t DEL

UOC SETTORE PROWEDITORATO ED ECONOMATO

Il Responsabile dell’Istruttoria Il Dirigente Responsabile Il Dirigente Respo ile

UGS Farmaci e Dispositivi medici UOC Pr '

Dott.ssa Olga Marietta Dott. . Valentina Russo
Dott.s a Ro rta Gennarino

?M a i… /Registrazione Contabile

Budget Anni Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile

Settore Economico finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

”.—___—
Nei locali della sede legale dell‘Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Commissario Straordinario , dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con D.A. n. 53 del 29.12.2022 (rettificato con D.A. 1/2023), e prorogato con D.A. 28/2023 e successivo

DA. 32/2023 Gab,

con l’assistenza del Segretario, voi!“” un:, Anfnm'pfin liCalzi ha adottato la seguente deliberazione



Il Dirigente Responsabile UOC Proweditorato ed Economato

Premesso che con verbale di deliberazione n. 974 del 12.09.2023 questa Azienda ha preso atto della

cessione del ramo d’azienda di cui all'atto rogato dal Notaio Giuseppe Riggio - Repertorio n. 76827 —

Raccolta n. 20787 registrato a Catania in data 13.07.2023 Serie/N IT 25256 e per l'effetto autorizzato, ai

sensi dell'art. 106 comma 1 lett. d) del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i., il subentro della ditta MEDTECH SRL alla

ditta CARDIOVASCULAR SRL nelle fornitura dei dispositivi di cui ai lotti n. 73, 210, 220, 221, 302, 325 della

procedura di gara di Bacino della Sicilia Orientale perla fornitura di materiale specialistico di Emodinamica

(Azienda Capofila AO Cannizzaro di Catania delibera n. 1725 del 13.10.2021 per come successivamente

integrata e modificata con delibera n. 1927 del 16.11.2021 e n. 568 del 28.03.2022, recepita da questa

ARNAS con delibera n. n. 1232 del 30.09.2022) ;

Che il richiamato atto notarile individua, tramite apposito allegato denominato "C” , parte integrante

Preso atto che erroneamente il verbale di deliberazione n. 974/2023 circoscrive il subentro della fornitura

della ditta MEDTECHE SRL ai dispositivi di cui ai lotti n. 73, 210, 220, 221, 302, 325;

Che, pertanto, si rende necessario rettificare ed integrare il verbale di deliberazione n. 974 del 12.09.2023

ricomprendendo nella elencazione dei lotti rispetto ai quali opera il subentro della ditta MEDTECH SRL alla

ditta CARDIOVASCULAR SRL i restanti dispositivi medici di cui al verbale di deliberazione dell'Azienda

Ospedaliera Cannizzaro di Catania n. 1725/2021 e s.m.i. , per come recepita da questa ARNAS con delibera

n. 1232/2022 e di cui alla successiva nota prot. n. 19939 del 27.10.2022;

Prendere atto che il subentro nella fornitura awiene alle medesime condizioni contrattuali ed economiche

di cui alla procedura centralizzata per la fornitura in somministrazione di materiale specialistico di

Emodinamica;

Che l'adozione del presente prowedimento non comporta alcun onere di spesa a carico del bilancio

dell'ARNAS;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla normativa

disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. n.190/201

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

di prendere atto della necessità di procedere a rettificare ed integrare il verbale di deliberazione n. 974 del

12.09.2023 ricomprendendo nella elencazione dei lotti rispetto ai quali opera il subentro della ditta

MEDTECH SRL alla ditta CARD!OVASCULAR SRL ai restanti dispositivi medici di cui al verbale di

deliberazione dell‘Azienda Ospedaliera Cannizzaro di Catania n. 1725/2021 e s.m.i. - Aggiudicazione gara

Bacino della Sicilia Orientale per la fornitura di materiale specialistico di Emodinamica - , per come recepita

da questa ARNAS con delibera n. 1232/2022 e di cui alla successiva lettera prot. n. 19939 del 27.10.2022;

di prendere atto che il subentro nella fornitura awiene alle medesime condizioni contrattuali ed

economiche di cui alla procedura centralizzata per la fornitura in somministrazione di materiale specialistico

di Emodinamica;



di prendere atto che l'adozione del presente prowedimento non comporta alcun onere di spesa a carico
del bilancio dell'ARNAS;

di stabilire di notificare il presente prowedimento alle ditte MEDTECH SRL e CARDIOVASCULAR SRL e di

procedere ad ogni adempimento conseguente all’awenuto subentro di fornitura;

di stabilire di notificare il presente atto ai Dirigenti Responsabili della Farmacia Ospedaliera al fine degli

adempimenti di rispettiva competenza;

Allegati (D.Lgs n. 196/2003 e D.Lgs n. 101/2018):
:. Cessione di azienda Medtech S.r.l. - cardiovascular S.r.l. — Prot. n. 13279 del 21.07.2023
2. Nota ARNAS Garibaldi prot. 199939 del 27.10.2022

Il Dirigente Responsabile UOC Pro orato ed Economato
Dott. Ing ‘

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte integrante e

sostanziale del presente provvedimento;

Preso Atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia espressa
dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale.

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura

proponente e, pertanto, di:

Prendere atto della necessità di procedere a rettificare ed integrare il verbale di deliberazione n. 974 del

12.09.2023 ricomprendendo nella elencazione dei lotti rispetto ai quali opera il subentro della ditta
MEDTECH SRL alla ditta Cardiovascular Srl ai restanti dispositivi medici di cui al verbale di deliberazione
dell'Azienda Ospedaliera Cannizzaro di Catania n. 1725/2021 e s.m.i. - Aggiudicazione gara Bacino della

Sicilia Orientale per la fornitura di materiale specialistico di Emodinamica— , per come recepita da questa
ARNAS con delibera n. 1232/2022 e di cui alla successiva lettera prot. n. 19939 del 27.10.2022;

Prendere atto che il subentro nella fornitura awiene alle medesime condizioni contrattuali ed economiche
di cui alla procedura centralizzata per la fornitura in somministrazione di materiale specialistico di

Emodinamica;

Prendere atto che l'adozione del presente provvedimento non comporta alcun onere di spesa a carico del

bilancio dell‘ARNAS;



Stabilire di notificare il presente prowedimento alle ditte MEDTECH SRL e CARDIOVASCULAR SRL e di

procedere ad ogni adempimento conseguente all’awenuto subentro di fornitura;

Stabilire di notificare il presente atto ai Dirigenti Responsabili della Farmacia Ospedaliera al fine degli

adempimenti di rispettiva competenza;

Munire il presente atto della clausola di immeditata esecuzione al fine di assicurare senza soluzione di

continuità le forniture di cui al presente atto.

IL DIRETTORE AMMINI TRATIVO
(Dott. Giovanni

traordinario
icola)

\À &&&\AM

MM% l%



Il segretario

Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’albo dell'Azienda, il giorno

__,-———
e ritirata il giorno__—————

L’addetto alla pubblicazione

___—#—
Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all‘Albo della Azienda dal

al 4, ai

sensi dell'art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall’art. 53 LR. n. 30/93, e contro la stessa non è

stata prodotta opposizione.

Catania,
Il Direttore Amministrativo"’—_—

lnviata all’Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

g/ìmmediatamente

E perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione

El a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale per la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n.
OWERO

del

B) Per decorrenza del termine
il Funzionario Responsabile


